
Nº de Orden FECHA  PROVEEDOR  RNC / CÉDULA  CONCEPTO TOTAL

AYUNTAMIENTO MOCA-DAF-CM-

2021-0009
03/01/2022 10:00:03 Impresora EA, SRL 131093256 IMPRESION DEL PLAN MUNICIPAL DE DESARROLLO  $                 260,000.00 

AYUNTAMIENTO MOCA-DAF-CM-

2022-0002
14/01/2022 10:01:01 Materiales para la División de Aseo Urbano  $                 185,625.00 

AYUNTAMIENTO MOCA-DAF-CM-

2022-0001
14/01/2022 13:40:01 Materiales para la División de Aseo Urbano  $                 632,000.00 

AYUNTAMIENTO MOCA-CCC-CP-

2022-0001
17/01/2022 12:00:02 Flor Maria Grullón Santos de Lizardo 5400139431

ADQUISICION DE COMBUSTIBLE PARA EL SUMINISTRO DE LA UNIDAD OPERATIVA Y RECOLECCIÓN DE DESECHOS  SOLIDOS Y 

EL SUMINISTRO ADMINISTRATIVO DEL AYUNTAMIENTO MUNIL DE MOCA.CIPA
 $              5,059,700.00 

AYUNTAMIENTO MOCA-DAF-CM-

2022-0004
14/02/2022 11:10:01 Unidad Operativa  $              1,042,698.00 

AYUNTAMIENTO MOCA-DAF-CM-

2022-0003
15/02/2022 12:02:07 Manuel Arsenio Ureña, SA 102004625 Unidad Operativa  $                 723,045.44 

AYUNTAMIENTO MOCA-UC-CD-

2022-0003
23/02/2022 12:10:07 Full Print Victor García, SRL 1-31-51623-8 PARTICIPACION COMUNITARIA  $                   24,500.00 

AYUNTAMIENTO MOCA-DAF-CM-

2022-0006
24/02/2022 08:30:05 Manuel Arsenio Ureña, SA 102004625 COMPRA DE ACIETES PARA DIFERENTES VEHICULOS DE LA INSTITUCION.  $              1,215,791.76 

AYUNTAMIENTO MOCA-DAF-CM-

2022-0007
24/02/2022 11:30:06 Acelera Service, SRL 1-30-54189-2 SERVICIO DE REPARACIONES MECANICAS A LAS UNIDADES VEHICULARES DE ESTA INSTITUCION  $              1,200,000.00 

AYUNTAMIENTO MOCA-UC-CD-

2022-0007
01/03/2022 11:13:05 Ferretería Ochoa, SA 102003432 COMPRA DE MAQUINA PARA SOLDAR, PARA USO DEL TALLER DE LA INSTITUCION.  $                   44,000.00 

AYUNTAMIENTO MOCA-DAF-CM-

2022-0008
01/03/2022 13:30:04 Jarra Corporation, SRL 132122968 ADQUISICION DE BOMBILLOS, SOCALOS , LAMPARAS Y OTROS PARA USO DEL PLANIAMIENTO URBANO  $              1,012,480.00 

AYUNTAMIENTO MOCA-DAF-CM-

2022-0008
01/03/2022 13:30:04 Disla Capellan Services, SRL 1-32-45351-4 ADQUISICION DE BOMBILLOS, SOCALOS , LAMPARAS Y OTROS PARA USO DEL PLANIAMIENTO URBANO  $              1,012,480.00 

AYUNTAMIENTO MOCA-DAF-CM-

2022-0009
04/03/2022 11:40:00

Corporación Alba Pérez & Asociados, 

SRL
131317987 ADQUISICION DE ARENA, GRAVA Y MATERIAL DE RELLENO PARA USO DE LA INSTITUCION.  $              1,095,234.64 

AYUNTAMIENTO MOCA-DAF-CM-

2022-0009
04/03/2022 11:40:00 Alba Dominicana Minería, SRL 130413495 ADQUISICION DE ARENA, GRAVA Y MATERIAL DE RELLENO PARA USO DE LA INSTITUCION.  $              1,095,234.64 

AYUNTAMIENTO MOCA-DAF-CM-

2022-0009
04/03/2022 11:40:00 Constructora Kissimmee, SRL 130387249 ADQUISICION DE ARENA, GRAVA Y MATERIAL DE RELLENO PARA USO DE LA INSTITUCION.  $              1,095,234.64 

AYUNTAMIENTO MOCA-UC-CD-

2022-0005
09/03/2022 11:01:21 Impresos Agil Angel, SRL 130853444 ADQUISICION HOJAS TIMBRADAS, PARA USO DE LA INSTITUCION.  $                 147,137.80 

AYUNTAMIENTO MOCA-DAF-CM-

2022-0010
11/03/2022 14:01:03 Constructora Kissimmee, SRL 130387249 ADQUISICION DE ASFALTO Y RC2, PARA SER USADO EN EL MUNICIPIO.  $              1,088,000.00 

AYUNTAMIENTO MOCA-DAF-CM-

2022-0011
14/03/2022 12:05:04 Geraldo Delfín Romano Puntier 047-002790-88 ADQUISICION DE VARIOS ATAUDES, PARA USO FUNERARIA MUNICIPAL DIRIGIDO A “MIPYMES  $              1,128,700.00 

AYUNTAMIENTO MOCA-UC-CD-

2022-0009
15/03/2022 11:15:06 Peter Jiménez Com, EIRL 1-30-61213-7

ADQUISICION DE TINTA, TONER Y CINTA, PARA SER UTILIZADO EN LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS DEL PALACIO 

MUNICIPAL Y LAS DEPENDENCIAS DE ESTE.
 $                   79,095.00 

AYUNTAMIENTO MOCA-DAF-CM-

2022-0012
21/03/2022 13:00:35

Agrosaro Agroveterinaria R.Santama 

R, SRL
1-30-07519-2 ADQUISICION DE FLUSINATO PARA LA FUMIGACION HIERBAS  $                 176,000.00 

AYUNTAMIENTO MOCA-DAF-CM-

2022-0012
21/03/2022 13:00:35 Medina´s Trade Import MTI, SRL 130721386 ADQUISICION DE FLUSINATO PARA LA FUMIGACION HIERBAS  $                 176,000.00 

AYUNTAMIENTO MOCA-CCC-CP-

2022-0002
23/03/2022 08:01:43 Lenin  Herrera Pichardo 5400961958

CONSTRUCCION DE UNA CANCHA DE BALONCESTO, ACONDICIONAMIENTO DE LA CUESTA DE LOS LOPEZ III Y 

ACONDICIONAMIENTO DE LA CALLE DE LOS JENGIBRES
 $              6,000,000.00 

AYUNTAMIENTO MOCA-CCC-CP-

2022-0002
23/03/2022 08:01:43

Ingeniería y Soluciones de la 

Construcción del País ISCP, SRL
131643582

CONSTRUCCION DE UNA CANCHA DE BALONCESTO, ACONDICIONAMIENTO DE LA CUESTA DE LOS LOPEZ III Y 

ACONDICIONAMIENTO DE LA CALLE DE LOS JENGIBRES
 $              6,000,000.00 
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AYUNTAMIENTO MOCA-CCC-CP-

2022-0002
23/03/2022 08:01:43 Constructora Kissimmee, SRL 130387249

CONSTRUCCION DE UNA CANCHA DE BALONCESTO, ACONDICIONAMIENTO DE LA CUESTA DE LOS LOPEZ III Y 

ACONDICIONAMIENTO DE LA CALLE DE LOS JENGIBRES
 $              6,000,000.00 

AYUNTAMIENTO MOCA-DAF-CM-

2022-0013
30/03/2022 11:45:11 Acelera Service, SRL 1-30-54189-2 ADQUISICION DE PALA BOBCAT USADA, PARA SERVICIOS DEL PALACIO MUNICIPAL.  $              1,200,000.00 

AYUNTAMIENTO MOCA-CCC-CP-

2022-0003
01/04/2022 08:00:05 Moca Industrial, S.R.L. 106014079 ADQUISICION DE MATERIALES FERRETEROS PARA LA CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES  $              5,000,000.00 

AYUNTAMIENTO MOCA-CCC-CP-

2022-0003
01/04/2022 08:00:05

Compañia Importadora Centro 

Americana Fernandez P., SRL
1-30-27437-1 ADQUISICION DE MATERIALES FERRETEROS PARA LA CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES  $              5,000,000.00 

AYUNTAMIENTO MOCA-DAF-CM-

2022-0015
21/04/2022 11:01:46 Creators Productora, SRL 130936226 ADQUISICION DE SEÑALIZACIONES DE TRÁNSITO.  $                 555,000.00 

AYUNTAMIENTO MOCA-DAF-CM-

2022-0016
26/04/2022 13:20:01 Acero Jimenez, SRL 130225273

INSTALACION DE LA ESTRUCTURA METALICA DE 34.20 METROS LINEALES DE BARANDAS, PARA LA DEFENSA VIAL 

(GALVANIZADAS) PARA SER COLOCADA EN LA CALLE INMACULADA.
 $                 311,000.00 

AYUNTAMIENTO MOCA-UC-CD-

2022-0011
09/05/2022 12:30:03 Ferretería Ochoa, SA 102003432 ADQUISICION DE CAFETERAS PARA LA FUNERARIA MUNICIPAL  $                   12,254.98 

AYUNTAMIENTO MOCA-UC-CD-

2022-0012
17/05/2022 08:40:00 Desechables Felix Bravo, EIRL 131793851

ADQUISICION DE FUNDAS PLASTICAS PARA SER UTILIZADAS EN LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL AYUNTAMIENTO 

MUNICIPAL
 $                   92,020.00 

AYUNTAMIENTO MOCA-UC-CD-

2022-0013
17/05/2022 13:00:47 Jarra Corporation, SRL 132122968 ADQUISICION DE TRANFORMADORES PARA SER COLOCADOS EN DISTINTOS PUNTOS DE LA CIUDAD  $                 123,750.00 

AYUNTAMIENTO MOCA-UC-CD-

2022-0013
17/05/2022 13:00:47 Disla Capellan Services, SRL 1-32-45351-4 ADQUISICION DE TRANFORMADORES PARA SER COLOCADOS EN DISTINTOS PUNTOS DE LA CIUDAD  $                 123,750.00 

AYUNTAMIENTO MOCA-UC-CD-

2022-0014
17/05/2022 13:30:04 Ferretería Ochoa, SA 102003432 ADQUISICION DE PLANTA ELECTRICA PARA SER UTILIZADA EN DIFERENTES OPERATIVOS DE ESPACIOS PUBLICOS  $                   53,562.94 

AYUNTAMIENTO MOCA-UC-CD-

2022-0015
19/05/2022 08:45:18 Ventanas Industriales C & J, SRL 130166528 ADQUISICION DE VIDRIO LAMINADO TRANSPARENTE CON SERVICIO DE INSTALACION  $                   19,005.67 

AYUNTAMIENTO MOCA-DAF-CM-

2022-0021
19/05/2022 11:30:05 Abun Inginio Perez Lazala 5400837471

SERVICIO DE CONTRATACION DE MAESTRO CONTRUCTOR PARA CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES EN EL MUNICIPIO 

DE MOCA  
 $              1,200,000.00 

AYUNTAMIENTO MOCA-UC-CD-

2022-0016
19/05/2022 12:40:05 Serkasa, SRL 1-30-66774-8 ADQUISICION DE DIFERENTES HERRAMIENTAS PARA EL AYUNTAMIENTO MUNICIPAL  $                   61,595.00 

AYUNTAMIENTO MOCA-UC-CD-

2022-0016
19/05/2022 12:40:05 Inversiones González Ferretería, SRL 1-06-01269-6 ADQUISICION DE DIFERENTES HERRAMIENTAS PARA EL AYUNTAMIENTO MUNICIPAL  $                   61,595.00 

AYUNTAMIENTO MOCA-UC-CD-

2022-0017
19/05/2022 13:20:07 Nemunas, SRL 130313352 ADQUISICION DE TARJETA DE SONIDO INTERFACE  $                   17,334.20 

AYUNTAMIENTO MOCA-DAF-CM-

2022-0022
20/05/2022 11:03:29 Serkasa, SRL 1-30-66774-8 ADQUISICION DE FUNDAS DE CEMENTO GRIS PARA LA CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES.  $              1,236,600.00 

AYUNTAMIENTO MOCA-UC-CD-

2022-0018
23/05/2022 09:42:06 Inversiones González Ferretería, SRL 1-06-01269-6 ADQUISICION DE VARIOS ARTICULOS DE PLOMERIA PARA USO DE DIFERENTES DEPENDECIA DEL AYUNTAMIENTO MUNICIPAL  $                   22,190.00 

AYUNTAMIENTO MOCA-DAF-CM-

2022-0023
24/05/2022 10:45:03 Inversiones González Ferretería, SRL 1-06-01269-6 ADQUISICION DE DIFERENTES ARTICULOS PARA USO DE DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL AYUNTAMIENTO MUNICIPAL  $                 203,950.40 

AYUNTAMIENTO MOCA-DAF-CM-

2022-0023
24/05/2022 10:45:03 Serkasa, SRL 1-30-66774-8 ADQUISICION DE DIFERENTES ARTICULOS PARA USO DE DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL AYUNTAMIENTO MUNICIPAL  $                 203,950.40 

AYUNTAMIENTO MOCA-DAF-CM-

2022-0024
24/05/2022 13:20:03 Supermercado Compres, SRL 1-30-63807-1 ADQUISICIÓN DE BONOS PARA OBSEQUIOS PARA EL DÍA DE LAS MADRES  $                 180,000.00 

AYUNTAMIENTO MOCA-DAF-CM-

2022-0024
24/05/2022 13:20:03 Almacenes La Norteña, SRL 1-30-65538-3 ADQUISICIÓN DE BONOS PARA OBSEQUIOS PARA EL DÍA DE LAS MADRES  $                 180,000.00 

AYUNTAMIENTO MOCA-DAF-CM-

2022-0025
25/05/2022 13:00:26

Semaforos del Cibao Garcia Burgos, 

SRL
131816584 REPARACION DE SEMAFAROS FRENTE AL PALACIO DE JUSTICIA, ESQUINA ROSARIO, DUARTE Y ESQUINA SALCEDO.  $                 194,530.00 



Nº de Orden FECHA  PROVEEDOR  RNC / CÉDULA  CONCEPTO TOTAL

Ayuntamiento Municipal de Moca

UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Calle Independencia Esq. Antonio de la Maza, Moca Prov. Espaillat  R.D. Tel.: 809-578-2374

Relación de compras desde Enero a Diciembre 2022

AYUNTAMIENTO MOCA-DAF-CM-

2022-0026
26/05/2022 11:40:11 Kimdom Supplier, SRL 1-32-24702-7

ADQUISICION DE COMIDAS PREPARADAS PARA EL PERSONAL QUE LABORA HORAS EXTRA EN LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS 

DEL AYUNTAMIENTO MUNICIPAL 
 $              1,058,400.00 

AYUNTAMIENTO MOCA-DAF-CM-

2022-0026
26/05/2022 11:40:11 Marieta Cristina Guzmán De Ferreiras 054-006133-10

ADQUISICION DE COMIDAS PREPARADAS PARA EL PERSONAL QUE LABORA HORAS EXTRA EN LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS 

DEL AYUNTAMIENTO MUNICIPAL 
 $              1,058,400.00 

AYUNTAMIENTO MOCA-UC-CD-

2022-0020
31/05/2022 11:05:03 Ferretería Ochoa, SA 102003432

ADQUISICION DE DIFERENTES  ARTICULOS DESECHABLES Y OTROS PARA USO DE DIFERENTES DEPENDENCIAS PARA  EL 

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL 
 $                 111,547.95 

AYUNTAMIENTO MOCA-UC-CD-

2022-0020
31/05/2022 11:05:03 Serkasa, SRL 1-30-66774-8

ADQUISICION DE DIFERENTES  ARTICULOS DESECHABLES Y OTROS PARA USO DE DIFERENTES DEPENDENCIAS PARA  EL 

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL 
 $                 111,547.95 

AYUNTAMIENTO MOCA-UC-CD-

2022-0021
31/05/2022 11:40:01 Colchotela Compres Santos, E.I.R.L. 131226061 COMPRA DE CAMA BOX SPRING PARA SER DONADO A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS.  $                   60,000.00 

AYUNTAMIENTO MOCA-UC-CD-

2022-0022
31/05/2022 13:01:17 Impresos Agil Angel, SRL 130853444 SERVICIO DE COPIA A COLOR  $                   16,520.00 

AYUNTAMIENTO MOCA-CCC-CP-

2022-0006
03/06/2022 09:01:06 Acelera Service, SRL 1-30-54189-2 COMPARACION DE PRECIOS PARA LA ADQUISICION DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICULOS  $              5,000,000.00 

AYUNTAMIENTO MOCA-UC-CD-

2022-0024
03/06/2022 09:55:06 Supermercado Compres, SRL 1-30-63807-1

ADQUISICION DE PAPEL HIGIENICO, PAPEL TOALLA Y SERVILLETA, PARA USO DE DIFERENTES DEPENDENCIA DEL 

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL.
 $                   42,900.00 

AYUNTAMIENTO MOCA-UC-CD-

2022-0025
03/06/2022 12:02:23 Serkasa, SRL 1-30-66774-8 ADQUISICION DE VELONES PARA USO DE LA FUNERARIA MUNICIPAL  $                   35,000.00 

AYUNTAMIENTO MOCA-DAF-CM-

2022-0027
03/06/2022 12:40:02

Constructora Hilario Durán & 

Asociados, S.R.L.
132573366 SERVICIO DE ALQUILER DE TRACTOR DE ORUGA PARA SER USADO EN EL VERTEDERO DEL MUNICIPIO DE MOCA  $              1,230,974.50 

AYUNTAMIENTO MOCA-DAF-CM-

2022-0028
03/06/2022 13:30:04

Dicod Diseño y Construcciones 

Dominicanas, SRL
131122558 SERVICIO DE ALQUILER DE RETROPALA  $              1,230,975.90 

AYUNTAMIENTO MOCA-UC-CD-

2022-0027
07/06/2022 09:55:05 Serkasa, SRL 1-30-66774-8 ADQUISICION DE CREMORA PARA USO DIFERENTES DEPENDECIAS   $                   13,200.00 

AYUNTAMIENTO MOCA-UC-CD-

2022-0026
09/06/2022 12:30:05 Ferretería Alejo, SRL 1-30-62113-6  ENMARCADO DE FOTO DE HECTOR GARCIA GODOY  $                      5,500.00 

AYUNTAMIENTO MOCA-DAF-CM-

2022-0029
09/06/2022 13:35:04 Jubon Confecciones, SRL 1-30-22272-1 ADQUISICION DE UNIFORMES PARA SER USADO EN DIFERENTES AREAS DEL AYUNTAMIENTO MUNICIPAL  $                 195,999.50 

AYUNTAMIENTO MOCA-DAF-CM-

2022-0031
14/06/2022 12:45:12 Peter Jiménez Com, EIRL 1-30-61213-7

ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS, PARA SER UTILIZADO EN LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS DEL PALACIO 

MUNICIPAL Y LAS DEPENDENCIAS 
 $                 214,994.00 

AYUNTAMIENTO MOCA-DAF-CM-

2022-0030
14/06/2022 13:01:01

ADQUISICION DE SUMINISTROS DE LIMPIEZA E  HIGIENE  PARA USO DE LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL AYUNTAMIENTO 

MUNICIPAL
 $                 198,280.00 

AYUNTAMIENTO MOCA-UC-CD-

2022-0030
22/06/2022 12:40:02 Ferretería Ochoa, SA 102003432 ADQUISICION DE BOMBA PARA FUENTE QUE SERAN UTILIZADAS EN EL PARQUE DUARTE  $                   13,673.04 

AYUNTAMIENTO MOCA-UC-CD-

2022-0032
27/06/2022 12:40:07 Clipplus, E.I.R.L 1-31-36956-1 ADQUISICIÓN DE PEDESTALES PARA BANDERAS NACIONAL Y MUNICIPAL  $                   12,000.00 

AYUNTAMIENTO MOCA-UC-CD-

2022-0033
27/06/2022 14:21:58 Peter Jiménez Com, EIRL 1-30-61213-7 MANTENIMIENTO E INSTALACION DE INMOBILIARIO  $                   37,900.00 

AYUNTAMIENTO MOCA-UC-CD-

2022-0034
29/06/2022 09:55:04 Metrogas, SRL 101540567 ADQUISICION DE GALONES GAS PROPANO  $                 150,109.20 

AYUNTAMIENTO MOCA-DAF-CM-

2022-0032
29/06/2022 12:15:03 ADQUISICION DE FUMIGANTES PARA USO DEL DEPARTAMENTO DE ORNATO, MEDIO AMBIENTE Y CEMENTERIO MUNICIPAL  $                 328,000.00 

AYUNTAMIENTO MOCA-UC-CD-

2022-0031
15/06/2022 11:42:47 Peter Jiménez Com, EIRL 1-30-61213-7 ADQUISICION DE DIFERENTES TINTAS Y TONER PARA USO DE DIFERENTES OFICINAS  $                   59,326.14 

AYUNTAMIENTO MOCA-UC-CD-

2022-0029
13/06/2022 12:10:26 Serkasa, SRL 1-30-66774-8 ADQUISICION DE ALFOMBRA Y ESCALERA  $                   19,000.00 

AYUNTAMIENTO MOCA-UC-CD-

2022-0028
07/06/2022 12:45:04 Jorge Ramón Hiciano García 054-010540-01 ADQUISICION DE CORONAS, ARREGLOS FLORALES Y CENTRO DE MESAS PARA USO DE DIFERENTES ACTIVIDADES  $                 155,406.00 
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AYUNTAMIENTO MOCA-UC-CD-

2022-0023
01/06/2022 13:40:03 Supermercado Compres, SRL 1-30-63807-1  COMPRA DE VARIOS ALIMENTOS CRUDO NO PROCESADOS PARA DONACIONES   $                   26,000.00 

AYUNTAMIENTO MOCA-UC-CD-

2022-0019
31/05/2022 09:20:04 Rawill Deporte, SRL 1-30-25410-9 ADQUISICION DE PLAQUITAS , MEDALLAS Y TROFEO  $                   15,753.00 

AYUNTAMIENTO MOCA-DAF-CM-

2022-0019
12/05/2022 13:15:04 Eco Dominicana Roger, SRL 1-31-84414-6 ADQUISICION DE CONTENEDORES PLASTICO, PARA USO DE DIFERENTES PUNTOS DE LA CIUDAD  $                 975,000.00 

AYUNTAMIENTO MOCA-CCC-CP-

2022-0005
11/05/2022 08:00:52 Flor Maria Grullón Santos de Lizardo 5400139431 COMPARACIÓN DE PRECIOS PARA LA ADQUISICION DE COMBUSTIBLES  $              5,258,194.75 

AYUNTAMIENTO MOCA-CCC-CP-

2022-0005
11/05/2022 08:00:52

Estación de Servicios Rodríguez 

Abréu, SRL
131097413 COMPARACIÓN DE PRECIOS PARA LA ADQUISICION DE COMBUSTIBLES  $              5,258,194.75 

AYUNTAMIENTO MOCA-DAF-CM-

2022-0018
03/05/2022 13:07:39 Agua Pensakola, SRL 130556253 COMPRA DE CAFÉ, AZUCAR, BOTELLONES DE AGUA Y OTROS PARA USO DEL PALACIO MUNICIPAL Y DIFERENTES DEPENDENCIA  $                 445,500.00 

AYUNTAMIENTO MOCA-DAF-CM-

2022-0018
03/05/2022 13:07:39 Juan Valentin Caraballo Moscoso 054-005847-92 COMPRA DE CAFÉ, AZUCAR, BOTELLONES DE AGUA Y OTROS PARA USO DEL PALACIO MUNICIPAL Y DIFERENTES DEPENDENCIA  $                 445,500.00 

AYUNTAMIENTO MOCA-DAF-CM-

2022-0018
03/05/2022 13:07:39 Industrias Banilejas, SAS 101012072 COMPRA DE CAFÉ, AZUCAR, BOTELLONES DE AGUA Y OTROS PARA USO DEL PALACIO MUNICIPAL Y DIFERENTES DEPENDENCIA  $                 445,500.00 

AYUNTAMIENTO MOCA-DAF-CM-

2022-0017
03/05/2022 12:40:04 Formularios Comerciales, SA 101084057 SUMINISTROS DE OFICINA PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE MOCA  $                 353,600.00 

AYUNTAMIENTO MOCA-DAF-CM-

2022-0017
03/05/2022 12:40:04 Clipplus, E.I.R.L 1-31-36956-1 SUMINISTROS DE OFICINA PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE MOCA  $                 353,600.00 

AYUNTAMIENTO MOCA-DAF-CM-

2022-0017
03/05/2022 12:40:04 Universum Servicios Múltiples, SRL 132225147 SUMINISTROS DE OFICINA PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE MOCA  $                 353,600.00 

AYUNTAMIENTO MOCA-DAF-CM-

2022-0014
21/04/2022 10:04:10 Jeap Eaglepaint Industries, SRL 130744892 ADQUISICION DE DIFERENTES PINTURAS, PARA USO DE VARIAS DEPENDECIA DEL AYUNTAMIENTO MUNICIPAL  $              1,031,635.00 

AYUNTAMIENTO MOCA-DAF-CM-

2022-0014
21/04/2022 10:04:10 Inversiones González Ferretería, SRL 1-06-01269-6 ADQUISICION DE DIFERENTES PINTURAS, PARA USO DE VARIAS DEPENDECIA DEL AYUNTAMIENTO MUNICIPAL  $              1,031,635.00 

AYUNTAMIENTO MOCA-UC-CD-

2022-0010
07/04/2022 12:20:04 Juana Bautista De Los Santos Casado 109234187 ADQUISICIÓN DE BANDERAS CON EL LOGO DEL AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE MOCA.  $                   21,240.00 

AYUNTAMIENTO MOCA-UC-CD-

2022-0008
11/03/2022 12:50:06 Peter Jiménez Com, EIRL 1-30-61213-7

ADQUISICION EQUIPOS INFORMATICOS, PARA SER UTILIZADO EN LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS DEL PALACIO 

MUNICIPAL Y LAS DEPENDENCIAS DE ESTE. 
 $                 103,140.00 

AYUNTAMIENTO MOCA-UC-CD-

2022-0006
01/03/2022 10:15:02 Disla Capellan Services, SRL 1-32-45351-4 ADQUISICION DE DOS CARPAS, PARA USO DE FUNERARIA MUNICIPAL.  $                   70,000.00 

AYUNTAMIENTO MOCA-UC-CD-

2022-0004
24/02/2022 09:30:04 Ventanas Industriales C & J, SRL 130166528 ADQUISICION DE PUERTA AUTOMATICA PARA PARTE FRONTAL DE LA FUNERARIA MUNICIPAL  $                 162,000.00 

2022-0001 3/1/2022 JORGE RAMON HICIANO GARCIA 054-010540-01 PARA SER UTILIZADO EN EL FUNERAL DEL DOCTOR DOMINGO PEREZ.  $                      5,900.00 

2022-0002 3/1/2022 CLIPPLUS EIRL 1-31-36956-1 PARA SER UTILIZADO EN LA FACTURACION DE LOS SERVICIOS OFRECIDOS POR LA FUNERARIA MUNICIPAL.  $                      1,850.00 

2022-0003 5/1/2022 PETERCOM, E.I.R.L. 1-30-61213-7 PARA SER UTILIZADO EN LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS DEL PALACIO MUNICIPAL.  $                   41,265.00 

2022-0004 5/1/2022 CLIPPLUS EIRL 1-31-36956-1 PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE RECAUDACIONES.  $                   13,500.00 

2022-0005 7/1/2022 PETERCOM, E.I.R.L. 1-30-61213-7 PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES Y COMPUTOS.  $                   46,000.00 

2022-0006 7/1/2022 GERALDO DELFIN ROMANO PUNTIER 047-002790-88 PARA SER UTILIZADO EN LOS SERVICIOS QUE OFRECE LA FUNERARIA MUNICIPAL.  $                 120,000.00 

2022-0007 7/1/2022 GERALDO DELFIN ROMANO PUNTIER 047-002790-88 PARA SER UTILIZADO EN LOS SERVICIOS QUE OFRECE LA FUNERARIA MUNICIPAL.  $                   84,000.00 

2022-0008 7/1/2022 GERALDO DELFIN ROMANO PUNTIER 047-002790-88 PARA SER UTILIZADO EN LOS SERVICIOS QUE OFRECE LA FUNERARIA MUNICIPAL.  $                 110,000.00 

2022-0009 14/1/2022 CLIPPLUS EIRL 1-31-36956-1 PARA SER UTILIZADO EN LA FACTURACION DE LOS SERVICIOS OFRECIDOS POR LA FUNERARIA MUNICIPAL.  $                      3,245.00 

2022-0010 14/1/2022
TALLERES DE RADIADORES Y ACCESORIOS 

IVELISSE  S.R.L
1-30-67622-4 PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACION DE LA PALA FICHA F-35 DE LA UNIDAD OPERATIVA.  $                   14,160.00 

2022-0011 18/1/2022 VICTOR  ANTONIO TEJADA CABA 054-000969-53 PARA SER UTILIZADO EN VELA EN LOS ALGARROBOS.  $                      7,080.00 

2022-0012 18/1/2022 FULL PRINT S.R.L 1-31-51623-8 PARA SER UTILIZADO EN EL PALACIO MUNICIPAL.  $                      2,950.00 
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2022-0013 20/1/2022
VICTOR  ANTONIO TEJADA CABA 054-000969-53 PARA SER UTILIZADO EN EL ACTO CONMEMORATIVO DEL NATALICIO  209 DE JUAN PABLO DUARTE EN LA PLAZA DUARTE.  $                   10,266.00 

2022-0014 20/1/2022 GERALDO DELFIN ROMANO PUNTIER 047-002790-88 PARA SER UTILIZADO EN LOS SERVICIOS QUE OFRECE LA FUNERARIA MUNICIPAL.  $                 124,000.00 

2022-0015 20/1/2022 JUAN VALENTIN CARABALLO MOSCOSO 054-005847-92 PARA SER UTILIZADO EN LA COMPRA DE LA COMIDA DEL CUERPO DE BOMBEROS DE MOCA.  $                   12,000.00 

2022-0016 25/1/2022 EVENTOS SONIA & FELIX SRL 1-31-45871-8 PARA SER UTILIZADO EN LA SESION ORDINARIA NO. 2-2022 CELEBRADA EL 27 DE ENERO DE 2022.  $                   12,094.82 

2022-0017 25/1/2022 FULL PRINT S.R.L 1-31-51623-8 PARA SER UTILIZADO EN EL PALACIO MUNICIPAL.  $                         826.00 

2022-0018 25/1/2022 KIMDOM SUPPLIER SRL 1-32-24702-7 PARA SER UTILIZADO EN LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS DEL CAMPAMENTO MUNICIPAL.  $                   18,910.00 

2022-0019 26/1/2022
CASILDA ESTHER GUZMAN ROMERO 054-001397-04

PARA SER UTILIZADO EN LOS PREMIOS MUNICIPALES DE LA JUVENTUD "MERITO A LA A LA EXELENCIA JUVENIL 2022" EN EL 

TEATRO DON BOSCO.
 $                      7,504.80 

2022-0020 26/1/2022 JORGE RAMON HICIANO GARCIA 054-010540-01 PARA SER UTILIZADO COMO OFRENDA FLORAL EN EL 209 NATALICIO DE JUAN PABLO DUARTE.  $                      8,260.00 

2022-0021 26/1/2022
MARIETA CRISTINA GUZMAN SOLORIN DE 

FERREIRAS
054-006133-10 PARA SER UTILIZADO EN LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS DEL CAMPAMENTO MUNICIPAL.  $                 171,008.00 

2022-0022 26/1/2022
SUPER COMPRES 1-30-63807-1 PARA SER UTILIZADO EN LA COLABORACION PARA LA SEÑORA CRISLEIDY MARIA SANCHEZ GARCIA CED:402-2831273-8  $                      2,000.00 

2022-0023 26/1/2022
SUPER COMPRES 1-30-63807-1 PARA SER UTILIZADO EN LA COLABORACION PARA LA SEÑORA ESTEFANIA MERCEDES GARCIA GARCIA CED:402-2831273-8  $                      2,000.00 

2022-0024 27/1/2022 INVERSIONES YUBILADA, SRL (CENTRO G. 

POLO)
1-06-01269-6

PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR GRANDE MACK BLANCO F-62 Y EL CAMION MACK 

BLANCO F-70 DE LA UNIDAD OPERATIVA.
 $                      1,046.61 

2022-0025 27/1/2022
INVERSIONES YUBILADA, SRL (CENTRO G. 

POLO)
1-06-01269-6 PARA SER UTILIZADO EN EL VEHICULO DE LA FUNERARIA MUNICIPAL.  $                      3,050.01 

2022-0026 28/1/2022 CLIPPLUS EIRL 1-31-36956-1 PARA SER UTILIZADO EN LA FACTURACION DE LOS SERVICIOS OFRECIDOS POR LA FUNERARIA MUNICIPAL.  $                      3,700.00 

2022-0027 28/1/2022
VICTOR  ANTONIO TEJADA CABA 054-000969-53

PARA SER UTILIZADO EN LOS PREMIOS MUNICIPALES DE LA JUVENTUD "MERITO A LA A LA EXELENCIA JUVENIL 2022" EN EL 

TEATRO DON BOSCO.
 $                      5,310.00 

2022-0028 28/1/2022 SATURNO RAUL POLO ABREU 054-007938-98 PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACION DEL MOTOR DE LA TRIMOTO NEGRA DE LA UNIDAD OPERATIVA.  $                         700.00 

2022-0029 28/1/2022
PETERCOM, E.I.R.L. 1-30-61213-7

PARA SER UTILIZADO EN LOS PREMIOS MUNICIPALES DE LA JUVENTUD "MERITO A LA A LA EXELENCIA JUVENIL 2022" EN EL 

TEATRO DON BOSCO.
 $                      2,250.00 

2022-0030 28/1/2022 JOSE TEOFILO ALEJO MOSCOSO 1-30-62113-6 PARA SER UTILIZADO EN LA ALIANZA Y BRIGADA DEL PUENTE PEATONAL FRENTE A LA BARRIO LOS MAESTROS.  $                      6,800.00 

2022-0031 28/1/2022

ACELERA SERVICE SRL 1-30-54189-2

PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR GRANDE MACK BLANCO F-62, CAMION MACK BLANCO 

F-69, CAMION COMPACTADOR ISUZU F-60, CAMION COMPACTADOR ISUZU F-61, COMPACTADOR VOLVO AMARILLO F-55, 

CAMION ISUZU ELF 2.5 METROS F-67, CAMION VOLTEO MACK F-47, PALA F-35, CAMION COMPACTADOR ISUZU F-59 Y EL 

CAMION MACK BLANCO FCI-01 DE LA UNIDAD OPERATIVA.

 $                   87,032.08 

2022-0032 28/1/2022 CLIPPLUS EIRL 1-31-36956-1 PARA SER UTILIZADO EN EL PALACIO MUNICIPAL  $                   25,750.00 

2022-0033 1/2/2022 AGROSARO, S.R.L. 1-30-07519-2 PARA SER UTILIZADO EN LA FUMIGACION DE MALESA EN LA CIUDAD Y CARRETERAS RURALES  $                   49,270.00 

2022-0034 1/2/2022 ECO DOMINICANA ROGER SRL 1-31-84414-6 PARA SER UTILIZADO EN QUEBRADA HONDA, FRENTE A LA CAPILLA.  $                   19,518.58 

2022-0035 1/2/2022 COOPERATIVA DE CRIADORES DEL CIBAO, 

INC.
4-06-01095-3 PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR GRANDE MACK F-62 DE LA UNIDAD OPERATIVA  $                      2,300.00 

2022-0036 1/2/2022 INVERSIONES YUBILADA, SRL (CENTRO G. 

POLO)
1-06-01269-6

PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR MACK F-74, CAMION COMPACTADOR GRANDE MACK 

F-62 Y CAMION MACK BLANCO F-70 DE LA UNIDAD OPERATIVA.
 $                      1,529.99 

2022-0037 2/2/2022 EVENTOS SONIA & FELIX SRL 1-31-45871-8 PARA SER UTILIZADO  EN EL HOMENAJE POSTUMO DEL DR. RUBEN LULO GITTE  $                      6,835.20 

2022-0038 2/2/2022 GERALDO DELFIN ROMANO PUNTIER 047-002790-88 PARA SER UTILIZADO EN LOS SERVICIOS QUE OFRECE LA FUNERARIA MUNICIPAL.  $                 110,000.00 

2022-0039 2/2/2022 CASILDA ESTHER GUZMAN ROMERO 054-001397-04 PARA SER UTILIZADO  EN EL HOMENAJE POSTUMO DEL DR. RUBEN LULO GITTE  $                      2,506.00 

2022-0040 2/2/2022 RECONSTRUCCIONES BRACHE, S.R.L. 1-31-14802-6 PARA SER UTILIZADO EN LA BOMBA DE LAVADO DE VEHICULOS.  $                         749.91 

2022-0041 3/2/2022
JORGE RAMON HICIANO GARCIA 054-010540-01

PARA SER UTILIZADO COMO OFRENDA EN LA IGLESA NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO EN EL HOMENAJE POSTUMO DEL DR. 

RUBEN LULO GITTE
 $                      4,130.00 

2022-0042 3/2/2022 JORGE RAMON HICIANO GARCIA 054-010540-01 PARA SER UTILIZADO  EN LA ESCALINATA  HOMENAJE POSTUMO DEL DR. RUBEN LULO GITTE  $                      7,080.00 
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2022-0043 3/2/2022 SATURNO RAUL POLO ABREU 054-007938-98 PARA SER UTILIZADO EN LA CAMIONETA DAIHATSU BLANCA F-06 DE LA UNIDAD OPERATIVA  $                         870.00 

2022-0044 4/2/2022 VICTOR  ANTONIO TEJADA CABA 054-000969-53 PARA SER UTILIZADO EN UN VELATORIO EN EL BARRIO "LA MILAGROSA".  $                      5,310.00 

2022-0045 7/2/2022
RAUL GERMOSEN PUBLICIDAD SRL O RAUL 

GERMOSEN
1-31-07083-3 PARA SER UTILIZADO EN EL DESPACHO DEL ALCALDE EN EL PALACIO MUNICIPAL.  $                   10,384.00 

2022-0046 7/2/2022
ACELERA SERVICE SRL 1-30-54189-2

PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACION DEL COMPACTADOR INTERNACIONAL BLANCO F-51, CAMION COMPACTADOR 

GRANDE MACK F-63, RODILLO FRI-03, CAMION COMPACTADOR ISUZU F-61, CAMION COMPATADOR ISUZU F-59 DE LA 

UNIDAD OPERATIVA.

 $                   24,656.10 

2022-0047 7/2/2022 ACELERA SERVICE SRL 1-30-54189-2 PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACION DE LA NISSAN PATHFINDER F-01 DEL PALACIO MUNICIPAL.  $                   37,996.00 

2022-0048 7/2/2022
SATURNO RAUL POLO ABREU 054-007938-98

PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACION DEL CAMION COMPATADOR ISUZU F-59 Y CAMION COMPACTADOR GRANDE MACK 

F-63 DE LA UNIDAD OPERATIVA
 $                      2,250.00 

2022-0049 7/2/2022 JUAN VALENTIN CARABALLO MOSCOSO 054-005847-92 PARA SER UTILIZADO EN LOS SERVICIOS QUE OFRECE LA FUNERARIA MUNICIPAL.  $                   15,000.00 

2022-0050 7/2/2022 INVERSIONES YUBILADA, SRL (CENTRO G. 

POLO)
1-06-01269-6

PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACION DEL COMPACTADOR ISUZU F-61 Y CAMION COMPACTADOR HINO DUCTRO F-72 DE 

LA UNIDAD OPERATIVA.
 $                   28,949.98 

2022-0051 8/2/2022 JUAN VALENTIN CARABALLO MOSCOSO 054-005847-92 PARA SER UTILIZADO EN LA LIMPIEZA DE LA FUNERARIA MUNICIPAL.  $                      7,420.00 

2022-0052 9/2/2022 GERALDO DELFIN ROMANO PUNTIER 047-002790-88 PAR SER UTILIZADO EN LOS SERVICIOS QUE OFRECE LA FUNERARIA MUNICIPAL.  $                 140,000.00 

2022-0053 10/2/2022 CLIPPLUS EIRL 1-31-36956-1 PAR SER UTILIZADO EN LOS SERVICIOS QUE OFRECE LA FUNERARIA MUNICIPAL.  $                         925.00 

2022-0054 10/2/2022
ACELERA SERVICE SRL 1-30-54189-2

PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR ISUZU F-60, CAMION VOLTEO HYUNDAI BLANCO F-64, 

CAMION ISUZU ELF 2.5 METROS AZUL F-67 Y CAMION  COMPACTADOR GRANDE MACK F-63 DE LA UNIDAD OPERATIVA.
 $                   92,883.70 

2022-0055 10/2/2022 JUAN VALENTIN CARABALLO MOSCOSO 054-005847-92 PARA SER UTILIZADO EN APORTE A LA DIGESETT.  $                      3,000.00 

2022-0056 10/2/2022 FARMACIA CENTRAL 054-001469-31 PARA SER UTILIZADO EN APORTE PARA EL SR. ELVIS JANEL FRAGOSO GARCIA CED. 054-0138606-4  $                      2,000.00 

2022-0057 10/2/2022 INVERSIONES GONZALEZ FERRETERIA 1-06-01398-6 PARA SER UTILIZADO EN APORTE PARA LA JUNTA DE VECINOS BARRIO NUEVA SUIZA.  $                   10,000.00 

2022-0058 11/2/2022 JOSE TEOFILO ALEJO MOSCOSO 1-30-62113-6 PARA SER UTILIZADO EN LA CASCO URBANO DE LA CIUDAD.  $                   20,470.00 

2022-0059 11/2/2022 INVERSIONES GONZALEZ FERRETERIA 1-06-01398-6 PARA SER UTILIZADO EN APORTE PARA LA SRA. ALTAGRACIA MERCEDES PEREZ MATIAS CED. 054-0006675-8  $                      2,500.00 

2022-0060 11/2/2022 INVERSIONES GONZALEZ FERRETERIA 1-06-01398-6 PARA SER UTILIZADO EN APORTE PARA EL SR. VICTOR HERMENEGILDO DILONE CED. 054-0024164-1  $                      4,000.00 

2022-0061 11/2/2022 INVERSIONES GONZALEZ FERRETERIA 1-06-01398-6 PARA SER UTILIZADO EN APORTE PARA EL SR. FELIX ANTONIO FERNANDEZ ARAMBOLE CED. 054-0064797-9  $                      3,000.00 

2022-0062 15/2/2022
REPUESTOS FERMIN, SRL 1-30-33541-9 PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACION DEL CAMION VOLTEO HYUNDAI BLANCO F-65 DE LA UNIDAD OPERATIVA.  $                   19,900.00 

2022-0063 15/2/2022 SATURNO RAUL POLO ABREU 054-007938-98 PARA SER UTILIZADO EN EL TALLER DE MECANICA DE LA UNIDAD OPERATIVA.  $                      1,000.00 

2022-0064 15/2/2022 INVERSIONES GONZALEZ FERRETERIA 1-06-01398-6 PARA SER UTILIZADO EN APORTE PARA LA SRA. ANA RAMONA REYES CED. 001-0341247-4  $                      3,000.00 

2022-0065 15/2/2022 INVERSIONES GONZALEZ FERRETERIA 1-06-01398-6 PARA SER UTILIZADO EN APORTE PARA EL SR. EDINSON MEDRANO GARCIA ABREU CED. 054-0010685-1  $                      3,000.00 

2022-0066 15/2/2022 INVERSIONES GONZALEZ FERRETERIA 1-06-01398-6 PARA SER UTILIZADO EN APORTE PARA LA SRA. YINETTE RODRIGUEZ FRIAS CED. 402-2218446-3.  $                      5,000.00 

2022-0067 15/2/2022 INVERSIONES GONZALEZ FERRETERIA 1-06-01398-6 PARA SER UTILIZADO EN APORTE PARA EL SR. MIGUEL GARCIA MOREL CED. 054-0068708-2  $                      3,000.00 

2022-0068 15/2/2022 JUAN VALENTIN CARABALLO MOSCOSO 054-005847-92 PARA SER UTILIZADO PARA APORTE A FUNDACION MILAGROS DE VIVIR "FUMVIVIR".  $                      3,000.00 

2022-0069 16/2/2022
REPUESTOS FERMIN, SRL 1-30-33541-9 PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACION DEL CAMION MACK FCI-01 Y DEL CAMION MACK FCI-02 DE LA UNIDAD OPERATIVA.  $                      8,600.01 

2022-0070 17/2/2022
CLIPPLUS EIRL 1-31-36956-1

PARA SER UTILIZADO EN LOS SERVICIOS OFRECIDOS EN LA FUNERARIA MUNICIPAL CON REFERENCIA AL PAGO DE LOS 

AFILIADOS.
 $                      5,750.00 

2022-0071 17/2/2022
ACELERA SERVICE SRL 1-30-54189-2

PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACION DE LOS CAMIONES: EL RODILLO FCI-03, EL GREDA F-34, LA CAMIONETA ISUZU 

BLANCA F-52, EL CAMION COMPACTADOR ISUZU F-59 Y 61, EL CAMION HINO AZUL F-72 Y PARA SURTIR EL TALLER DE 

MECANICA DE LA UNIDAD OPERATIVA.

 $                   35,936.90 

2022-0072 17/2/2022
CLIPPLUS EIRL 1-31-36956-1

PARA SER UTILIZADO EN LAS OFICINAS DEL ALCALDE, REGIDORES Y UNA PARA LAS ACTIVIDADES DENTRO Y FUERA DEL 

PALACIO MUNICIPAL.
 $                   36,000.00 

2022-0073 17/2/2022 FULL PRINT S.R.L 1-31-51623-8 PARA SER UTILIZADO EN LA ENTREGA A LOS ESTUDIANTES MERITORIOS.  $                   10,832.40 

2022-0074 17/2/2022 CARMEN DOLORES ROSARIO 054-006857-89 PARA SER UTILIZADO EN LA ENTREGA A LOS ESTUDIANTES MERITORIOS.  $                      4,845.00 
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2022-0075 17/2/2022 DISLA CAPELLAN SERVICES SRL 1-32-45351-4 PARA SER UTILIZADO EN LAS REPARACIONES DE LA ILUMINACION EN TODO EL MUNICIPIO DE MOCA.  $                 116,849.50 

2022-0076 17/2/2022
KIMDOM SUPPLIER SRL 1-32-24702-7

PARA SER UTILIZADO EN LAS HORAS EXTRAS DE LOS TRABAJADORES DE LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS DE CAMPAMENTO 

MUNICIPAL.
 $                   38,022.20 

2022-0077 18/2/2022
GERALDO DELFIN ROMANO PUNTIER 047-002790-88

PARA SER UTILIZADO EN LOS SERVICIOS OFRECIDOS EN LA FUNERARIA MUNICIPAL CON REFERENCIA A LOS ATAUDES DE LOS 

DIVERSOS PLANES.
 $                 140,000.00 

2022-0078 18/2/2022 INVERSIONES YUBILADA, SRL (CENTRO G. 

POLO)
1-06-01269-6

PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACION DEL MOTOR TRIMOTOR NEGRO Y EL TRIMOTOR ROJO TAURO Y CAMION ISUZU AZUL 

F-67 DE LA UNIDAD OPERATIVA.
 $                         905.00 

2022-0080 18/2/2022 INVERSIONES GONZALEZ FERRETERIA 1-06-01398-6 PARA SER UTILIZADO EN LA CORRECCION DE LAS FILTRACIONES DEL TECHO DEL PALACIO MUNICIPAL.  $                   24,795.00 

2022-0081 18/2/2022
DORALBA M. CABREJA RIVAS 054-001246-56

PARA SER UTILIZADO EN EL ENCUENTRO “SESIONES COORDINALES DE LAS ALCALDIAS, MUNICIPIOS Y DISTRITOS MUNICIPALES 

DE LA PROVINCIA ESPAILLAT” EN PEDEPE EN CHECHA DEL 19/2/2022
 $                      5,715.00 

2022-0082 18/2/2022 MARIETA CRISTINA GUZMAN SOLORIN DE 

FERREIRAS
054-006133-10

PARA SER UTILIZADO EN EL ENCUENTRO “SESIONES COORDINALES DE LAS ALCALDIAS, MUNICIPIOS Y DISTRITOS MUNICIPALES 

DE LA PROVINCIA ESPAILLAT” EN PEDEPE EN CHECHA DEL 19/2/2022
 $                   22,278.40 

2022-0083 18/2/2022 JANLET BENCOSME ALMONTE 054-014694-98 PARA SER UTILIZADO EN LOS PREMIOS MUNICIPALES DE LA JUVENTUD.  $                   10,236.50 

2022-0084 21/2/2022
SATURNO RAUL POLO ABREU 054-007938-98

PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACION DE LA CAMIONETA MITSUBISHI 1200 F-41, CAMION DAIHATSU BLANCO TIPO GRUA 

F-45, CAMION COMPACTADOR MACK BLANCO F-74 DE LA UNIDAD OPERATIVA.
 $                   13,750.00 

2022-0085 21/2/2022
MARIETA CRISTINA GUZMAN SOLORIN DE 

FERREIRAS
054-006133-10 PARA SER UTILIZADO EN DISTINTOS DEPARTAMENTOS DEL CAMPAMENTO MUNICIPAL.  $                 202,387.50 

2022-0086 21/2/2022
EVENTOS SONIA & FELIX SRL 1-31-45871-8

PARA SER UTILIZADO EN ACTO DE RECONOCIMIENTO DE LOS JOVENES CONSAGRADOS AL MERITO ESTUDIANTIL EN EL SALON 

CARLOS MA. ROJAS EN ESTE AYUNTAMIENTO.
 $                      8,546.20 

2022-0087 21/2/2022
VICTOR  ANTONIO TEJADA CABA 054-000969-53

PARA SER UTILIZADO EN ACTO DE RECONOCIMIENTO DE LOS JOVENES CONSAGRADOS AL MERITO ESTUDIANTIL EN EL SALON 

CARLOS MA. ROJAS EN ESTE AYUNTAMIENTO.
 $                      6,490.00 

2022-0088 21/2/2022
DORALBA M. CABREJA RIVAS 054-001246-56

PARA SER UTILIZADO EN ACTO DE RECONOCIMIENTO DE LOS JOVENES CONSAGRADOS AL MERITO ESTUDIANTIL EN EL SALON 

CARLOS MA. ROJAS EN ESTE AYUNTAMIENTO.
 $                      9,968.00 

2022-0089 22/2/2022 COOPERATIVA DE CRIADORES DEL CIBAO, 

INC.
4-06-01095-3 PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACION DE LA CAMIONETA DAIHATSU BLANCA PEQUEÑA F-06 DE LA UNIDAD OPERATIVA.  $                         450.00 

2022-0090 22/2/2022 JUAN VALENTIN CARABALLO MOSCOSO 054-005847-92 PARA SER UTILIZADO EN LA COMPRA DE LA COMIDA DEL CUERPO DE BOMBEROS DE MOCA.  $                   15,000.00 

2022-0091 22/2/2022 PETERCOM, E.I.R.L. 1-30-61213-7 PARA SER UTILIZADO EN LA OFICINA DE ASEO URBANO.  $                      2,999.98 

2022-0092 23/2/2022 EVENTOS SONIA & FELIX SRL 1-31-45871-8 PARA SER UTILIZADO EN CONCEJO DE REGIDORES SESION ORDINARIA NO. 03-22.  $                   11,999.24 

2022-0093 23/2/2022 GERALDO DELFIN ROMANO PUNTIER 047-002790-88 PARA SER UTILIZADO EN LOS SERVICIOS QUE OFRECE LA FUNERARIA MUNICIPAL.  $                   90,000.00 

2022-0094 24/2/2022 INVERSIONES YUBILADA, SRL (CENTRO G. 

POLO)
1-06-01269-6

PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACION DEL COMPACTADOR VOLVO AMARILLO F-55, CAMION COMPACTADOR MACK 

BLANCO F-74 Y CAMION MACK BLANCO F-70 DE LA UNIDAD OPERATIVA.
 $                      5,305.02 

2022-0095 25/2/2022 DORALBA M. CABREJA RIVAS 054-001246-56 PARA SER UTILIZADO EN EL MONTAJE DEL ENCUENTRO ECONOMICO Y SOCIAL MUNICIPAL EL DIA 26/02/22.  $                      2,450.00 

2022-0096 25/2/2022
DORALBA M. CABREJA RIVAS 054-001246-56

PARA SER UTILIZADO EN LA ROTONDA DE LA INDEPENDECIA EN CONMEMORACION DE 178 ANIVERSARIO DE LA 

INDEPENDENCIA NACIONAL.
 $                      1,172.00 

2022-0097 25/2/2022
JORGE RAMON HICIANO GARCIA 054-010540-01

PARA SER UTILIZADO COMO OFRENDA FLORAL EN LA PLAZA DE LA INDEPENDENCIA EN CONMEMORACION DE 178 

ANIVERSARIO DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL.
 $                      8,260.00 

2022-0098 25/2/2022
STEVEN DE JESUS SANTANA GUZMAN 054-015780-41

PARA SER UTILIZADO EN LOS ACTOS CONMEMORATIVOS DEL  178 ANIVERSARIO DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL EN LA 

PLAZA INDEPENDENCIA EL 27/2/22
 $                      7,080.00 

2022-0099 25/2/2022
INVERSIONES YUBILADA, SRL (CENTRO G. 

POLO)
1-06-01269-6 PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACION DEL CAMION MACK BLANCO F-70 DE LA UNIDAD OPERATIVA.  $                         530.00 

2022-0100 25/2/2022 TRIANGLE DIGITAL STUDIO SRL 1-32-25327-2 PARA SER UTILIZADO EN LOS PREMIOS MUNICIPALES DE LA JUVENTUD.  $                   10,000.00 

2022-0101 28/2/2022
SATURNO RAUL POLO ABREU 054-007938-98 PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACION DE LA CAMIONETA DAIHATSU BLANCA PEQUEÑA F-06 DE LA UNIDAD OPERATIVA.  $                      3,500.00 

2022-0102 28/2/2022 MARIETA CRISTINA GUZMAN SOLORIN DE 

FERREIRAS
054-006133-10

PARA SER UTILIZADO EN EL ALMUERZO DEL TALLER DE LA LEY 41-08 EN FUNCION PUBLICA IMPARTIDO POR TECNICOS DEL 

MAP EN EL SALON DE SESIONES DEL AYUNTAMIENTO.
 $                      7,611.00 

2022-0103 28/2/2022 PETERCOM, E.I.R.L. 1-30-61213-7 PARA SER UTILIZADO EN LAS DIFERENTES OFICINAS Y DEPENDENCIAS DEL PALACIO MUNICIPAL.  $                   68,189.92 

2022-0104 28/2/2022 Anthuriana Dominicana, SRL 1-01-17593-1 PARA SER UTILIZADO EN EL ANTE DESPACHO Y EL DESPACHO DEL ALCALDE EN EL PALACIO MUNICPAL.  $                      4,081.00 
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2022-0105 28/2/2022
FULL PRINT S.R.L 1-31-51623-8

PARA SER UTILIZADO EN EL DEPT. PLANEAMIENTO URBANO, PLANOS PARA LA NUEVA ESTACION DE TRANSDERENCIA DE 

DESECHOS SOLIDOS.
 $                      1,687.40 

2022-0106 28/2/2022 BERKIS JOSEFINA FERREIRAS GUZMAN DE 

GUZMAN
054-002967-44

PARA SER UTILIZADO EN EL ARREGLO DEL CAMION MACK FICHA FCI-01 Y CAMION VOLTEO HYUNDAI BLANCO F-65 DE LA 

UNIDAD OPERATIVA.
 $                   26,550.00 

2022-0107 1/3/2022
ACELERA SERVICE SRL 1-30-54189-2

PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACIÓN DE LA CAMIONETA MITSUBISHI 1200 F-41, EL CAMIÓN MACK BLANCO F-69, EL 

CAMIÓN HINO DUCTRO AZUL F-71 Y PARA LA REPARACION DEL GATO HIDRAULICO DEL TALLER DE MECÁNICA DE LA UNIDAD 

OPERATIVA.

 $                   19,517.20 

2022-0108 1/3/2022
EVENTOS SONIA & FELIX SRL 1-31-45871-8

PARA SER UTILIZADO REFUGIO LUEGO DE FINALIZADO EL PANEL “ROL DE LA MUJER EN EL SECTOR EMPRESARIAL Y LA 

ADMINISTRACION PUBLICA” EN EL SALON DE SESIONES CARLOS M. ROJAS DEL AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE MOCA EN 

FECHA DE 11/3/2022.

 $                      8,546.20 

2022-0109 1/3/2022 KIMDOM SUPPLIER SRL 1-32-24702-7 PARA SER UTILIZADAS EN EL VERTEDERO Y OBRAS PUBLICAS.  $                   21,870.00 
